
 

 
RELACIÓN DOCENTE TUTOR GRUPAL ASIGNADOS 

 

PERIODO: JULIO - DICIEMBRE 2023 

PROGRAMA EDUCATIVO: Licenciatura en Ciencias Políticas y Administración Pública 

 

 

 

No. SEMESTRE GRUPO 
No. 

EMPLEADO 
NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO 

 

CORREO INSTITUCIONAL 

1 1 1 3388 Alondra Domínguez Ángeles alondra_dominguez3388@uaeh.edu.mx 

3 

4 
2 1 11986 Juan Carlos Hernández Ávila jcarlos_hernandez@uaeh.edu.mx 

5 2 2 7107 Juanita Oyuko Calderón Flores jcflores@uaeh.edu.mx 

6 3 1 6685 Joaquín García Hernández joaquin_garcia@uaeh.edu.mx  

7 3 2 5217 Jorge Alejandro Pérez Muñoz jorge_perez@uaeh.edu.mx 

8 4 1 6686 Israel Cruz Badillo badillo@uaeh.edu.mx 

9 4 2 279 Luz Yesenia Camacho Mendoza yesenia@uaeh.edu.mx 

10 5 1 9796 Guillermo Eduardo Lizama carrasco guillermo_lizama9796@uaeh.edu.mx 

11 5 2 7170 Ricardo Gaytan Cortés ricardo_gaytan7170@uaeh.edu.mx 

12 6 1 13760 Pastor Badillo Flores pastor_badillo@uaeh.edu.mx 



 

 

 

 

 

 

No. SEMESTRE GRUPO 
No. 

EMPLEADO 
NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO 

 

CORREO INSTITUCIONAL 

13 6 2 8918 Miguel Ángel Martínez Cervantes miguel_martinez@uaeh.edu.mx 

14 7 1 7648 Talina Merit Olvera Mejia talina_olvera@uaeh.edu.mx 

15 7 2 2388 Pedro Edmundo Rivera Gómez pedro_rivera@uaeh.edu.mx 

16 8 1 13189 Ángel Meneses Solares angel_meneses@uaeh.edu.mx 

17 8 2 7524 Daniel Peña Jiménez  daniel_pena7524@uaeh.edu.mx 

18 9 1 6254 Bernabé Lugo Neria lugon@uaeh.edu.mx 

19 9 2 3551 Israel Monroy Mayorga israel_monroy@uaeh.edu.mx 




